



2014-05-15 06:45 CEST

Patrik Hofbauer ny vd för Telenor Sverige

Patrik Hofbauer blir ny vd för Telenor Sverige. Han kommer närmast från rollerna som vd för Telenor Broadcast och Canal Digital. Telenor Sveriges nuvarande vd, Lars-Åke Norling, blir vd för Telenor Groups delägda mobiloperatör i Malaysia, DiGi.

Lars-Åke Norling lämnar rollen som vd för Telenor Sverige och tar över samma roll för den Malaysiska mobiloperatören DiGi, som är delägt av Telenor Group. Hans ersättare blir Patrik Hofbauer, i dag vd för Telenor Broadcast och för Canal Digital.

– Det gläder mig att det blir Patrik som tar över Telenor Sverige. Som vd för Telenor Broadcast har han förstärkt Telenors position som en ledande leverantör av tv- och innehållstjänster till hushåll och företag i Norden. Jag är övertygad om att Telenor Sverige med honom kommer fortsätta uppvisa stabil tillväxt och utveckla tjänster i världsklass till gagn för våra kunder, **säger Kjell Morten Johnsen, Executive Vice President, Telenor Group samt styrelseordförande för Telenor Sverige**

Patrik Hofbauer har flera års erfarenhet av ledande befattningar inom Telenorkoncernen, där han i dag är vd för Telenor Broadcast och vd för Canal Digital. Under hans ledning har företagen uppvisat en stabil finansiell tillväxt och tagit en stark position på den nordiska marknaden för tv-distribution, med närmare en miljon hushåll som kunder. Telenor Sverige har under Lars-Åke Norlings tid som vd blivit Sveriges näst största operatör sett till omsättning och lönsamhet, med en omfattande verksamhet inom både fast och mobil telefoni och internet, samt tv.

- Som medlem av Telenor Sveriges styrelse har jag följt bolaget ett par år och den fantastiska resa företaget är med om. Jag är övertygad om att den positiva utvecklingen kommer fortsätta och det är med glädje jag nu tar mig an en operativ roll i företaget, **säger Patrik Hofbauer, tillträdande vd för Telenor Sverige.**

Hofbauer har varit ledamot av Telenor Sverige AB:s styrelse sedan 2013.

Patrik Hofbauer tillträder som vd den 1 augusti 2014.

Journalister når Presstjänsten på 08-41 01 00 40 eller press@telenor.com

Om Telenor

Telenor Sverige är en helhetsleverantör av telekommunikationstjänster vars nät täcker 99 procent av landets befolkning. Telenor Sverige har idag över 2 miljoner abonnenter, en årsomsättning på cirka 12,1 miljarder kronor (2013) och cirka 2000 anställda. Läs mer på: www.telenor.se

Telenor-koncernen är en internationell leverantör av kommunikationstjänster inom tele-, data- och media. Utöver mobilverksamhet på 13 marknader i Norden, Central- och Östeuropa samt Asien har koncernen 42,95 procents ägarandel i VimpelCom Ltd. med verksamhet på 17 marknader. Telenor-koncernen är en av världens största mobiloperatörer med 166 miljoner mobilabonnemang i sina konsoliderade

verksamheter (Q4 2013), en årsomsättning på 104 miljarder norska kronor (2013) och cirka 33 000 anställda. Telenor är noterat på Oslo Børs (TEL). Läs mer på www.telenor.com